L it. C. 2 0 8 ,2 8 0 ,2 0 9 .4 1 5 , 209 ,7 6 5 ,2 1 1 ,8 4 8 ,
214,347, 214,895, 214,896, 215,409, 216 ,376 ,
216 ,493 , 218,476, 219,082, 238,498, 240,727,
245 1)36, 246 ,426 , 263,591.

Dyrekcya Główna Tow arzystw a Kredyto
wego Ziemskiego w Królestwie Polskiem w w y
konaniu art . 124 prawa z dnia 1 (13) Czerwca
1825 r . w zywa wszystkich posiadaczy takowych
kuponów i tych klórzyby do ich własności ipra-
w a jak ie mieć mogli aby z lem:ż kuponami od
włącznie 2go półrocza 1841 r. do włącznie 1
półrocza 1847 r . do Dyrekcyi Głównej w W a r
szawie w przeciągu roku jednego od daty o
głoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach
publicznycii nizawodnie zgłosili s ię , w przeci
w nym bowiem razie kupony te umorzone i za
uiemające źadnćj wartości ogłoszone, w m ie j
sce zaś ich żądane duplikaty stronom interes-
sowauym wydane będą.
W W arszaw ie dnia 19 (31) Stycznia 1843 r.

Prezes
M o r a w s k i .

(5 r .) P isarz Drewnowski.

K ro 5624.
W Y D Z IA Ł S P R A W W E W N Ę T R Z N Y C H i P o L I C Y I

W S E N A C IE RZĄ D ZĄ CY M .

Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
M iasta Krakowa i Jego Okręgu.

Podaje do powszechnej wiadomości źe w
myśl uchwały Senatu Rządzącego zd .